
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
14.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
396 

 
 

Про визначення уповноважених осіб – співробітників Відділу з питань 
ветеранської політики Запорізької обласної державної адміністрації для 
надання доступу до «Єдиного державного реєстру ветеранів війни» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

постановою Кабінету Міністрів України від 09.04.2024 № 416 «Про внесення 

змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо спрощення 

процедури надання особам статусу особи з інвалідністю внаслідок війни та 

члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», з метою забезпечення реалізації державної ветеранської 

політики з питань соціального захисту ветеранів війни,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити уповноважених осіб - співробітників Відділу з питань 

ветеранської політики Запорізької обласної державної адміністрації для 

надання доступу до «Єдиного державного реєстру ветеранів війни», відповідно 

до переліку, що додається. 

 

2. Управління з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації апарату Запорізької обласної державної адміністрації забезпечити 

отримання та організувати використання кваліфікованих електронних довірчих 

послуг уповноваженим особам, визначеним у пункті 1 цього розпорядження. 

 

3. Відділ з питань ветеранської політики Запорізької обласної державної 

адміністрації (далі – Відділ) здійснити всі необхідні дії щодо отримання 

доступу до «Єдиного державного реєстру ветеранів війни» від Міністерства у 

справах ветеранів України. 

 



2 

 

4. Відділ забезпечити внесення відповідних змін до посадових інструкцій 

працівників Відділу з питань ветеранської політики Запорізької обласної 

державної адміністрації. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                       Іван ФЕДОРОВ 
 
 


